INDICAÇÃO  Nº  063 / 2005

EXMO.SR.
CELSO OLIMAR CALGARO
DD-PREFEITO MUNICIPAL

   JOSÉ RICARDO PEREIRA, Vereador da Câmara Municipal de
José Bonifácio, nos termos regimentais,  INDICA  a Vossa Excelência, autorizar o
órgão  Municipal de Transito do nosso município, no sentido de se implantar MÃO
ÚNICA DIREÇÃO nas   Avenidas  Campos Sales e Pedro de Toledo : da Rua
Piratininga até a Rua Santos Dumont .

           JUSTIFICATIVA

                            Senhor Prefeito,  o movimento nas citadas avenidas é muito
intenso, nada mais justo  nos do poder público tentar  proporcionar uma maior
segurança à população do nosso município, é que solicito esta indicação.

  Certo do atendimento por parte do executivo, antecipadamente
agradeço.

                       Sala das Sessões  Ricieri Rodante,  11 de Maio de 2005.

          JOSÉ RICARDO PEREIRA
                Vereador

Encaminhe-se ao Destinatário
José Bonifácio, 17/05/2005

	CELSO OLIMAR CALGARO
	          JOSÉ RICARDO PEREIRA